UBND HUYỆN IA GRAI                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          VĂN PHÒNG                                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH LÀM VIỆC

 CỦA LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

(Từ ngày 30/5/2022 đến ngày 05/6/2022)

 * Thứ Hai, ngày 30/5/2022: đồng chí Đông trực cơ quan

- Đ/c Quý: + Sáng: Từ 7h30’ đến 8h00’: Họp Thường trực Huyện ủy.

     Từ 8h00’: Họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

                   + Chiều: Chủ trì Hội nghị giao ban công tác phối hợp giữa 03 lưc̣

lươṇg: Công an huyêṇ , Ban chỉ huy Quân sư ̣huyêṇ cùng hai Đồn Biên phòng Ia O , Ia

Chiă theo Nghi ̣ điṇh số : 03/2019/NĐ-CP, ngày 05/9/2019 của Chính phủ, tại Đồn Biên

phòng Ia O (đi xe tài xế Hậu).

- Đ/c Hưng:  + Sáng: Làm việc tại cơ quan.

                     + Chiều: Làm việc với Phòng Tài nguyên và Môi trường.

- Đ/c Đông: + Sáng: Họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

                     + Chiều: Làm việc tại cơ quan.

 * Thứ Ba, ngày 31/5/2022: đồng chí Quý trực cơ quan

 - Đ/c Quý: + Sáng: Họp Lãnh đạo UBND huyện.

                   + Chiều: Làm việc tại cơ quan.

- Đ/c Hưng:   + Sáng: Họp Lãnh đạo UBND huyện.

                      + Chiều: Làm việc tại cơ quan.

- Đ/c Đông: + Sáng: Từ 7h30’: Họp Lãnh đạo UBND huyện;

        Từ 8h00’: Dự Lễ phát động toàn dân tập luyện môn bơi

phòng, chống đuối nước năm 2022 và tham dự giải bơi thanh thiếu niên toàn huyện năm

2022 tại Bể bơi Hoàng Gia (Văn phòng HĐND và UBND huyện bố trí xe).

   + Chiều: Làm việc tại cơ quan.

* Thứ Tư, ngày 01/6/2022: đồng chí Đông trực cơ quan

- Đ/c Quý, Đ/c Hưng: Đi kiểm khám sức khỏe định kỳ tại Đà Nẵng đến hết ngày

03/6/2022.

- Đ/c Đông: Hội nghị trực tuyến thông qua các nội dung báo cáo cuối kỳ quy

hoạch tỉnh Gia Lai thời kỳ 2021-2030.

* Thứ Năm, ngày 02/6/2022: đồng chí Đông trực cơ quan

- Đ/c Đông: + Sáng: Dự Đại hội Chi hội Nhà báo tại Trung tâm Văn hóa, Thông

tin và Thể thao huyện (Văn phòng HĐND và UBND huyện bố trí xe).

     + Chiều: Làm việc tại cơ quan.

* Thứ Sáu, ngày 03/6/2022: đồng chí Đông trực cơ quan.
- Đ/c Đông: + Sáng: Dự Sinh hoạt chi bộ tại xã Ia Yok (Văn phòng HĐND và

UBND huyện bố trí xe).
      + Chiều: Dự Lễ bàn giao Nhà chính sách tại xã Ia Sao (Văn phòng

HĐND và UBND huyện bố trí xe).

  * Thứ Bảy, ngày 04/6/2022: đồng chí Đông trực cơ quan

 - Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện và bộ phận Văn thư trực cơ quan.

* Chủ nhật, ngày 05/6/2022: đồng chí Đông trực cơ quan

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện và bộ phận Văn thư trực cơ quan.

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch công tác của Chủ tịch, các

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện đến các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn

biết, liên hệ công tác./.

Nơi nhận:                                        KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Thường trực Huyện ủy;                                     PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Thường trực HĐND huyện;

- TT UBMTTQVN  huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- CVP, PVP, TH;

- Các cơ quan, đơn vị;
- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, VP.                                                                                             Nguyễn Xuân Tuấn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-05-30T10:32:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Xuân Tuấn<tuannx.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T10:41:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!